

Pytanie 1 – dotyczące części 1 – Czy Zamawiający dopuści stojak na rowery wykonany z rury metalowej malowanej podkładem cynkowym oraz malowany farbą proszkową?

Odpowiedź do pytania nr 1 - Zamawiający nie dopuszcza wykonania stojaka na rowery z rury metalowej malowanej podkładem cynkowym oraz malowanym farbą proszkową.

Pytanie 2 – dotyczące części 1 – Czy Zamawiający ławkę parkową której stelaż wykonany jest z żeliwa i malowany jest farbą na kolor czarny zgodnie z poniższym rysunkiem?

Odpowiedź do pytania nr 2 - Zamawiający nie dopuszcza wykonania ławki parkowej, której stelaż wykonany jest z żeliwa i malowany jest farbą na kolor czarny.

Pytanie 3 – dotyczące części 1 – Czy Zamawiający dopuści ławkę parkową o długości 170 cm?

Odpowiedź do pytania nr 3 - Zamawiający nie dopuszcza wykonania ławki parkowej o długości 170 cm.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający będzie wymagał przy pracach montażowych nadzoru kierownika budowy?

Odpowiedź do pytania nr 4 - Zamawiający nie będzie wymagał przy pracach montażowych nadzoru kierownika budowy do żadnej z części zamówienia.

Pytanie 5 – Czy Zamawiający będzie wymagał sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej placów zabaw?

Odpowiedź do pytania nr 5 - Zamawiający nie będzie wymagał sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej placów zabaw do żadnej z części zamówienia.